

高雄市航海協會第七屆第 5 次理監事會議

簽到表

會議時間：中華民國 108 年 9 月 27 日(星期五)下午 18 時 0 分

會議地點：寒軒和平店(高雄市苓雅區和平一路 33 號)

出 席：

高雄市航海協會第七屆第 5 次理監事會議

會議時間：中華民國 108 年 9 月 27 日(星期五)晚上 18 時 0 分

會議地點：寒軒和平店(高雄市苓雅區和平一路 33 號)

主席：王國勇理事長

記錄：郭宜雯

出席：詳如簽到表(理事 應到:25 人、實到 15 人
監事 應到:7 人、實到:5 人)

壹、主席報告

貳、貴賓致詞(略)

參、常務理、監事報告(略)

肆、理、監事報告(略)

伍、會務與財務報告

108 年度協會經費結餘：會務 354,420 元，獎學金 11,000 元，春陽獎學金 62,000 元，合計 427,420 元。

陸、提案討論

【提案一】

案由：討論 108 年度會員旅遊一日遊日期。

說明：

- 1、經 108 年 8 月 16 日常務理監事會議討論後，本年度會員旅遊一日遊地點定在大岡山。
- 2、本次收費方式為攜眷第一人免費，第二人開始加收 300 元。
- 3、討論本年度會員旅遊一日遊的日期。

決議:108 年度會員旅遊地點定在岡山之眼，時間定在 12 月 8 日(星期日)，待行程排定好後，會寄出報名通知單給各位會員。

【提案二】

案由：提名 108 學年度傑出系友。

說明：請推薦 108 學年度傑出系友名單。

決議:108 年傑出系友名單為余清鏞、陳明泰、蔡育明、蔡瑞德、林佳遑等。

【提案三】

案由：討論 108 學年度旗津校區籃球社海旗盃贊助案。

說明：籃球社欲舉辦海旗盃以促進同學間情感交流及團隊合作精神，擬請本會酌予補助活動使用費，期使活動順利圓滿。

決議:本案同意補助 2 萬元。

【提案四】

案由：討論補助航技系學生會 108 學年度活動使用費。

說明：

- 1、航技系學生會今年陸續舉辦迎新茶會、2 天 1 夜宿營等活動以增進同學間的交流
- 2、該系學會經費有限，擬請本會酌予補助活動使用費，期使活動順利圓滿。

決議：本案同意補助 2 萬元

柒、 臨時動議

捌、 散會 (21:00 結束)

高雄市航海協會 108 年度會務經費收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
107 年度結餘		377,053		377,053	
108.01.04	郵資		282	376,771	寄理監事開會通知單
108.01.06	花籃		2,000	374,771	鍾金榮先生告別式
108.01.06	理監事會費	9,000		383,771	黃金德、鄭明傑、劉文瑞
108.01.06	琉璃吊橋門票		2,790	380,981	會員一日旅遊
108.01.06	水		230	380,751	會員一日旅遊
108.01.06	捐款	500		381,251	王清祥 5 百
108.01.06	眷屬收費(實收)	5,700		386,951	會員一日旅遊
108.01.06	餐費		5,000	381,951	旅遊餐費訂金
108.01.06	餐費		36,780	345,171	旅遊餐費尾款
108.01.27	餐費		42,512	302,659	理監事會議暨尾牙
108.01.27	酒		6,300	296,359	理監事會議暨尾牙
108.01.27	L 型資料夾		72	296,287	理監事會議暨尾牙
108.01.27	簽名章		290	295,997	
108.01.27	入會費	300		296,297	李晉東
108.01.27	捐款	64,000		360,297	劉正恩 1 萬、柯松山 1 萬、劉文瑞 3 仟、朱聰明 6 仟、王玉琳 1 萬、吳清亮 2 萬、陳崑旭 2 仟、劉正義 3 仟
108.01.27	理監事會費	18,000		378,297	劉正義、吳怡達、林佳遑、陳明泰、黃振輝、朱冠達
108.02.13	郵資		252	378,045	寄會員兩天一夜旅遊通知單
108.03.01	奠儀		2,000	376,045	呂府陳老夫人仙逝
108.03.16	第七屆理監事旅遊收入	36,100		412,145	現金+匯款
108.03.16	第七屆理監事旅遊		114,311	297,834	午晚餐、雜費、住宿費、車費
108.03.16	捐款	105,000		402,834	第七屆理監事旅遊(王國勇 10 萬、林金鐘 5 仟)
108.03.19	郵資		44	402,790	社會局
108.03.22	薪資		3,000	399,790	1、2、3 月薪資
108.04.14	漆彈比賽		6,000	393,790	漆彈比賽
108.04.26	餐費		13,000	380,790	第七屆第三次常務理監事會議
108.04.26	酒一批		2,000	378,790	第七屆第三次常務理監事會議
108.04.26	捐款	73,000		451,790	劉正義 1 萬、林佳遑 3 萬、陳總鎮 6 仟、余銘輝 1 萬、吳清亮 1 萬、鄭家祺 5 仟、王清祥 2 仟
108.04.26	入會費	300		452,090	李鎮鄂
108.04.27	烤肉		6,400	445,690	校友烤肉
108.05.09	入會費	900		446,590	黃熙宇、林侶帆、陳宗慶
108.05.10	薪資		1,000	445,590	4 月薪資
108.05.17	入會費	600		446,190	郭宜雯、許涵甄
108.05.22	郵寄		2,652	443,538	會員大會郵寄
108.05.22	入會費	600		444,138	薛湘樺、李江作
108.06.14	祝賀花籃		1,500	442,638	海事學院正冠
108.06.21	利息	355		442,993	郵局利息 282+銀行利息 73

108.06.22	祝賀花籃		1,500	441,493	高科大畢業
108.07.04	入會費	300		441,793	洪佳雯
108.07.06	入會費	5,100		446,893	林嘉偉、楊春陵、劉奕頡、鄭良謙、林明和、郭芳昇、曾昭勝、葉品樂、鄭神賜、蔡孟遠、王龍欣、陳琇瑩、張簡伯霖、葉玳鑽、張良芳、鄭登鴻、黃耀南
108.07.06	理監事會費	1,500		448,393	鄧家明
108.07.06	捐款	42,000		490,393	王清祥 6 仟、吳清亮 1 萬、劉正恩 1 萬、呂萬宗 1 萬、林勝德 3 仟、陳明泰 3 仟
108.07.06	餐費		111,200	379,193	第七屆第 2 次會員大會暨第 4 次理監事會議
108.07.06	工讀費		2,500	376,693	第七屆第 2 次會員大會暨第 4 次理監事會議
108.07.06	文具		445	376,248	
108.07.06	酒一批		6,000	370,248	
108.07.06	眷屬收費(實收)	1,600		371,848	第七屆第 2 次會員大會暨第 4 次理監事會議
108.07.16	郵資		140	371,708	
108.08.07	酒一批		3,000	368,708	第七屆第 4 次常務理監事會議
108.08.16	捐款	3,000		371,708	王清祥 3 仟
108.08.16	餐費		13,196	358,512	第七屆第 4 次常務理監事會議
108.09.10	入會費	300		358,812	葉祐廷
108.09.11	郵資		252	358,560	
108.09.11	薪資		4,000	354,560	5、6、7、8 月薪資
108.09.18	郵資		140	354,420	

108 年度航海協會獎學金收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
107 年度結餘		31,000		31,000	
				31,000	
108.07.06	107 年度獎學金		30,000	1,000	航技系學生 6 名
108.07.06	捐款	10,000		11,000	王玉琳 1 萬

108 年度航海協會春陽獎學金收支明細表

日期	品名	收入	支出	結餘	備註
107 年度結餘		54,000		54,000	
108.04.26	捐款-獎學金	20,000		74,000	林佳暄 2 萬
108.06.28	107-2 學期春陽獎學金		12,000	62,000	108 年 5、6 月，航技系學生 1 名(唐聖傑)